
Meeting di Nuoto Pessano 2019
NORD CUP 2019
Organizzazione: U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. - PESSANO CON BORNAGO

RISULTATI 11/05 -
16:40

50 m Stile libero Open F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

 4 357 BRAHILIKA Vanida (FC) 2008 EF14 PC002 A.S.D. ACQUARELLO 1:03.7  

 3 343 CASELLA Elisabetta (FC) 1970 MF14 PC002 A.S.D. ACQUARELLO 1:10.8  

 6 372 GATTI Eleonora (FC) 2005 EF14 PC002 A.S.D. ACQUARELLO 1:13.8  

 2 368 VASILEVA Sara (FC) 2008 EF14 PC002 A.S.D. ACQUARELLO 1:15.3  

 5 351 CAVAZZUTI Arianna (FC) 2005 EF14 PC002 A.S.D. ACQUARELLO 1:18.6  

Serie 2 Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 227 CASTOLDI Arianna 2000 JF14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 38.8 852

2 3 237 GHISELLI Sara 1981 MF14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 39.3 841

3 5 229 SICILIANO Lorena 2002 JF14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 39.4 839

4 6 77 MORI Elena 1996 SF14 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 41.8 791

5 2 245 ROMEO Kleiva 1983 MF14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 48.5 682

6 7 193 LODIGIANI Clara 1987 AF14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:00.7 545

RIEPILOGO Pessano Sport Village 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 227 CASTOLDI Arianna 2000 JF14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 38.8 852

2 3 237 GHISELLI Sara 1981 MF14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 39.3 841

3 5 229 SICILIANO Lorena 2002 JF14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 39.4 839

4 6 77 MORI Elena 1996 SF14 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 41.8 791

5 2 245 ROMEO Kleiva 1983 MF14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 48.5 682

6 7 193 LODIGIANI Clara 1987 AF14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:00.7 545

 4 357 BRAHILIKA Vanida (FC) 2008 EF14 PC002 A.S.D. ACQUARELLO 1:03.7  

 3 343 CASELLA Elisabetta (FC) 1970 MF14 PC002 A.S.D. ACQUARELLO 1:10.8  

 6 372 GATTI Eleonora (FC) 2005 EF14 PC002 A.S.D. ACQUARELLO 1:13.8  

 2 368 VASILEVA Sara (FC) 2008 EF14 PC002 A.S.D. ACQUARELLO 1:15.3  

 5 351 CAVAZZUTI Arianna (FC) 2005 EF14 PC002 A.S.D. ACQUARELLO 1:18.6  

100 m Stile libero Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 195 DE GASPARI Emilia 1988 AF14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:24.4 836

2 7 131 MINGIONE Mariaenza 1996 SF14 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 1:39.4 710

200 m Stile libero Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 14:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 196 DE GASPARI Emilia 1988 AF14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 3:13.9 806

2 5 132 MINGIONE Mariaenza 1996 SF14 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 3:39.6 712

50 m Dorso Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 230 SICILIANO Lorena 2002 JF14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 51.3 734

2 5 238 GHISELLI Sara 1981 MF14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 52.5 717

3 3 246 ROMEO Kleiva 1983 MF14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 55.7 676

4 6 194 LODIGIANI Clara 1987 AF14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:00.6 621

 2 370 CIKALLESHI Noemi (FC) 2010 EF14 PC002 A.S.D. ACQUARELLO 1:01.5  

 1 344 CASELLA Elisabetta (FC) 1970 MF14 PC002 A.S.D. ACQUARELLO 1:21.1  

 8 371 GATTI Eleonora (FC) 2005 EF14 PC002 A.S.D. ACQUARELLO 1:28.1  



 7 367 VASILEVA Sara (FC) 2008 EF14 PC002 A.S.D. ACQUARELLO DQ  

100 m Dorso Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 290 FILARDI Alessia 1998 JF14 CO002 ASD ICE CLUB COMO 2:06.6 618

200 m Dorso Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3 GIBELLINI Michela 1980 MF14 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 4:21.9 644

2 7 289 FILARDI Alessia 1998 JF14 CO002 ASD ICE CLUB COMO 4:26.1 634

50 m Rana Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 244 PERIFANO Cinzia 1993 SF14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 52.0 836

2 5 129 EL MAHRI Amal 1999 JF14 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 56.1 775

 3 369 CIKALLESHI Noemi (FC) 2010 EF14 PC002 A.S.D. ACQUARELLO 1:02.2  

 1 352 CAVAZZUTI Arianna (FC) 2005 EF14 PC002 A.S.D. ACQUARELLO 1:31.1  

 2 358 BRAHILIKA Vanida (FC) 2008 EF14 PC002 A.S.D. ACQUARELLO DQ  

100 m Rana Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 243 PERIFANO Cinzia 1993 SF14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 1:52.8 806

2 5 130 EL MAHRI Amal 1999 JF14 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 2:12.8 684

100 m Misti Open F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 228 CASTOLDI Arianna 2000 JF14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:43.9 825

2 3 78 MORI Elena 1996 SF14 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1:52.4 762

3 6 4 GIBELLINI Michela 1980 MF14 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 2:10.6 656

50 m Stile libero Open M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 133 GANDOLFI Andrea 1990 AM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:03.2 467

2 6 177 COLOMBARI Antonio 1969 MM14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:07.6 437

 5 359 RIDAOUI Mohamed (FC) 2005 EM14 PC002 A.S.D. ACQUARELLO 55.8  

 7 361 DAVIDOVIC Josip (FC) 2008 EM14 PC002 A.S.D. ACQUARELLO 1:23.7  

 3 349 ERPELLI Oskar (FC) 2002 JM14 PC002 A.S.D. ACQUARELLO DQ  

 2 365 BUCI Kledian (FC) 2006 EM14 PC002 A.S.D. ACQUARELLO DNS  

Serie 2 Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 251 GIOGA Luca 1996 SM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 40.5 729

2 5 139 TESTA Alberto 1993 SM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 45.9 643

3 6 44 ANDREIS Michele 1975 MM14 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 47.1 627

 2 337 SCIASCA Emanuele 1998 JM14 MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO DNS  

 3 363 GRIFA Gabriel (FC) 2006 EM14 PC002 A.S.D. ACQUARELLO 42.6  

 7 356 FULGOSI Matteo (FC) 2000 JM14 PC002 A.S.D. ACQUARELLO 48.2  



Serie 3 Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 235 TOLMI Federico 1987 AM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 34.7 850

2 5 165 SORGIA Maurizio 1988 AM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 35.9 822

3 3 231 SANCROTTI Andrea 1999 JM14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 36.9 800

4 7 153 MENEGHIN Massimo 1982 MM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 37.2 793

5 2 258 IMPELLIZZERI Davide 1998 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 37.3 791

6 6 329 EPIS Tommaso 2001 JM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 39.7 743

RIEPILOGO Pessano Sport Village 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 235 TOLMI Federico 1987 AM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 34.7 850

2 5 165 SORGIA Maurizio 1988 AM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 35.9 822

3 3 231 SANCROTTI Andrea 1999 JM14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 36.9 800

4 7 153 MENEGHIN Massimo 1982 MM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 37.2 793

5 2 258 IMPELLIZZERI Davide 1998 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 37.3 791

6 6 329 EPIS Tommaso 2001 JM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 39.7 743

7 4 251 GIOGA Luca 1996 SM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 40.5 729

8 5 139 TESTA Alberto 1993 SM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 45.9 643

9 6 44 ANDREIS Michele 1975 MM14 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 47.1 627

10 4 133 GANDOLFI Andrea 1990 AM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:03.2 467

11 6 177 COLOMBARI Antonio 1969 MM14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:07.6 437

 2 337 SCIASCA Emanuele 1998 JM14 MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO DNS  

 3 363 GRIFA Gabriel (FC) 2006 EM14 PC002 A.S.D. ACQUARELLO 42.6  

 7 356 FULGOSI Matteo (FC) 2000 JM14 PC002 A.S.D. ACQUARELLO 48.2  

 5 359 RIDAOUI Mohamed (FC) 2005 EM14 PC002 A.S.D. ACQUARELLO 55.8  

 7 361 DAVIDOVIC Josip (FC) 2008 EM14 PC002 A.S.D. ACQUARELLO 1:23.7  

 3 349 ERPELLI Oskar (FC) 2002 JM14 PC002 A.S.D. ACQUARELLO DQ  

 2 365 BUCI Kledian (FC) 2006 EM14 PC002 A.S.D. ACQUARELLO DNS  

100 m Stile libero Open M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 154 MENEGHIN Massimo 1982 MM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:33.5 696

2 5 140 TESTA Alberto 1993 SM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:39.4 654

3 3 112 PERLINI Marzio 1975 MM14 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 1:50.2 590

4 6 134 GANDOLFI Andrea 1990 AM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 2:17.4 473

Serie 2 Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 327 CALABRIA Alessio 1997 SM14 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 1:12.2 901

2 4 31 ALBORGHETTI Davide 1998 JM14 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:13.0 891

3 3 236 TOLMI Federico 1987 AM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 1:22.3 790

4 2 275 DE FELICE Alessio 2003 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 1:26.8 749

5 6 257 IMPELLIZZERI Davide 1998 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 1:27.6 742

RIEPILOGO Pessano Sport Village 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 327 CALABRIA Alessio 1997 SM14 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 1:12.2 901

2 4 31 ALBORGHETTI Davide 1998 JM14 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:13.0 891

3 3 236 TOLMI Federico 1987 AM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 1:22.3 790

4 2 275 DE FELICE Alessio 2003 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 1:26.8 749

5 6 257 IMPELLIZZERI Davide 1998 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 1:27.6 742

6 4 154 MENEGHIN Massimo 1982 MM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:33.5 696

7 5 140 TESTA Alberto 1993 SM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:39.4 654

8 3 112 PERLINI Marzio 1975 MM14 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 1:50.2 590

9 6 134 GANDOLFI Andrea 1990 AM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 2:17.4 473

200 m Stile libero Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 14:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 115 FRANCHETTO Gianluigi 1994 SM14 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 2:24.1 1018

2 5 261 CURTO Daniele 2000 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 2:28.7 987



3 3 328 CALABRIA Alessio 1997 SM14 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 2:39.8 918
4 2 383 CARTA Gabriele 1999 JM14 MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 3:38.0 673

5 6 143 BERTOLI Paolo 1998 JM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 3:40.9 664

6 1 141 BOSELLI Samuele 2000 JM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 4:18.4 568

7 7 111 PERLINI Marzio 1975 MM14 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 4:24.0 556

50 m Dorso Open M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 43 ANDREIS Michele 1975 MM14 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 57.6 598

2 3 178 COLOMBARI Antonio 1969 MM14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:09.0 499

 5 338 SCIASCA Emanuele 1998 JM14 MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO DNS  

 7 362 DAVIDOVIC Josip (FC) 2008 EM14 PC002 A.S.D. ACQUARELLO 1:44.8  

 6 353 CARUSO Davide (FC) 2005 EM14 PC002 A.S.D. ACQUARELLO DNS  

 2 366 BUCI Kledian (FC) 2006 EM14 PC002 A.S.D. ACQUARELLO DNS  

Serie 2 Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 265 LUPO Samuele Pio 2001 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 41.0 840

2 5 273 BENINI Simone 2003 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 45.8 752

3 2 252 GIOGA Luca 1996 SM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 53.9 639

4 7 142 BOSELLI Samuele 2000 JM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:03.1 546

 6 364 GRIFA Gabriel (FC) 2006 EM14 PC002 A.S.D. ACQUARELLO 56.1  

 3 341 CROSIGNANI Luca (FC) 1992 SM14 PC002 A.S.D. ACQUARELLO DQ  

RIEPILOGO Pessano Sport Village 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 265 LUPO Samuele Pio 2001 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 41.0 840

2 5 273 BENINI Simone 2003 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 45.8 752

3 2 252 GIOGA Luca 1996 SM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 53.9 639

4 4 43 ANDREIS Michele 1975 MM14 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 57.6 598

5 7 142 BOSELLI Samuele 2000 JM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:03.1 546

6 3 178 COLOMBARI Antonio 1969 MM14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:09.0 499

 5 338 SCIASCA Emanuele 1998 JM14 MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO DNS  

 6 364 GRIFA Gabriel (FC) 2006 EM14 PC002 A.S.D. ACQUARELLO 56.1  

 7 362 DAVIDOVIC Josip (FC) 2008 EM14 PC002 A.S.D. ACQUARELLO 1:44.8  

 3 341 CROSIGNANI Luca (FC) 1992 SM14 PC002 A.S.D. ACQUARELLO DQ  

 6 353 CARUSO Davide (FC) 2005 EM14 PC002 A.S.D. ACQUARELLO DNS  

 2 366 BUCI Kledian (FC) 2006 EM14 PC002 A.S.D. ACQUARELLO DNS  

100 m Dorso Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 274 BENINI Simone 2003 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 1:48.7 647

2 2 166 SORGIA Maurizio 1988 AM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:57.5 598

50 m Rana Open M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

 4 360 RIDAOUI Mohamed (FC) 2005 EM14 PC002 A.S.D. ACQUARELLO 1:02.4  

 5 355 FULGOSI Matteo (FC) 2000 JM14 PC002 A.S.D. ACQUARELLO 1:06.3  

 3 350 ERPELLI Oskar (FC) 2002 JM14 PC002 A.S.D. ACQUARELLO 1:06.4  

 6 354 CARUSO Davide (FC) 2005 EM14 PC002 A.S.D. ACQUARELLO DNS  

Serie 2 Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 262 CURTO Daniele 2000 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 40.7 877

2 3 277 ZAMPIERO Mirko 2003 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 45.3 788

3 5 287 BOSCHETTO Andrea 1993 SM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 46.2 772

4 6 276 DE FELICE Alessio 2003 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 49.3 724

 2 342 CROSIGNANI Luca (FC) 1992 SM14 PC002 A.S.D. ACQUARELLO DQ  

RIEPILOGO Pessano Sport Village 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 262 CURTO Daniele 2000 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 40.7 877

2 3 277 ZAMPIERO Mirko 2003 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 45.3 788

3 5 287 BOSCHETTO Andrea 1993 SM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 46.2 772

4 6 276 DE FELICE Alessio 2003 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 49.3 724

 4 360 RIDAOUI Mohamed (FC) 2005 EM14 PC002 A.S.D. ACQUARELLO 1:02.4  

 5 355 FULGOSI Matteo (FC) 2000 JM14 PC002 A.S.D. ACQUARELLO 1:06.3  

 3 350 ERPELLI Oskar (FC) 2002 JM14 PC002 A.S.D. ACQUARELLO 1:06.4  

 2 342 CROSIGNANI Luca (FC) 1992 SM14 PC002 A.S.D. ACQUARELLO DQ  

 6 354 CARUSO Davide (FC) 2005 EM14 PC002 A.S.D. ACQUARELLO DNS  

100 m Rana Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 330 EPIS Tommaso 2001 JM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:42.1 764

2 3 144 BERTOLI Paolo 1998 JM14 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 1:57.1 666

3 2 7 TERZI Francesco 1976 MM14 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 2:21.6 551

200 m Rana Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 288 BOSCHETTO Andrea 1993 SM14 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 3:32.4 802

2 3 8 TERZI Francesco 1976 MM14 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 5:01.8 564

50 m Farfalla Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 32 ALBORGHETTI Davide 1998 JM14 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 37.1 1015

2 6 383 CARTA Gabriele 1999 JM14 MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 57.1 660

100 m Farfalla Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 116 FRANCHETTO Gianluigi 1994 SM14 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 1:13.7 970

2 5 266 LUPO Samuele Pio 2001 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 1:29.2 802

100 m Misti Open M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 278 ZAMPIERO Mirko 2003 JM14 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 1:33.4 812

2 1 232 SANCROTTI Andrea 1999 JM14 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:41.2 749

50 m Stile libero C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 45 PIATTI Paola 1983 MF21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 54.8 790

2 5 151 BERETTA Sabrina 1983 MF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:02.1 697

3 3 175 PEDRARCHETTI Anna Rita 1983 MF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:03.5 682

 6 348 DI MICHELE Leonarda (FC) 2000 SF21 PC002 A.S.D. ACQUARELLO 1:01.3  

Serie 2 Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 41 TOSONI Elisa 1985 AF21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 44.4 975



2 5 302 GUERRERA Lisa 1999 SF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 52.4 826

3 6 55 DI PASQUALE Arianna 1993 AF21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 53.3 812

4 3 155 SCHMITT Giulia Susanna 1994 SF21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 58.1 745

5 2 54 TURELLI Gabriella 1974 MF21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 58.2 744

RIEPILOGO Pessano Sport Village 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 41 TOSONI Elisa 1985 AF21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 44.4 975

2 5 302 GUERRERA Lisa 1999 SF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 52.4 826

3 6 55 DI PASQUALE Arianna 1993 AF21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 53.3 812

4 4 45 PIATTI Paola 1983 MF21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 54.8 790

5 3 155 SCHMITT Giulia Susanna 1994 SF21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 58.1 745

6 2 54 TURELLI Gabriella 1974 MF21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 58.2 744

7 5 151 BERETTA Sabrina 1983 MF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:02.1 697

8 3 175 PEDRARCHETTI Anna Rita 1983 MF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:03.5 682

 6 348 DI MICHELE Leonarda (FC) 2000 SF21 PC002 A.S.D. ACQUARELLO 1:01.3  

100 m Stile libero C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 83 SCIANGUETTA Carmen 1990 AF21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1:45.2 910

2 5 241 GIUDICI Noemi 1993 AF21 CO002 ASD ICE CLUB COMO 1:51.3 860

3 8 34 BELOTTI Lucia 1998 SF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:51.4 859

4 4 109 MERLANTI Manuela 1987 AF21 CO002 ASD ICE CLUB COMO 1:54.9 833

5 1 169 RIBOLDI Alessandra 1989 AF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 2:17.1 698

6 6 174 POZZI Elisa 1985 AF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 2:22.3 673

200 m Stile libero C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 14:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 156 SCHMITT Giulia Susanna 1994 SF21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 4:09.2 848

50 m Dorso C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 84 SCIANGUETTA Carmen 1990 AF21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 49.4 1051

2 5 33 BELOTTI Lucia 1998 SF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 57.7 900

3 3 53 TURELLI Gabriella 1974 MF21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1:00.3 861

4 2 46 PIATTI Paola 1983 MF21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1:03.3 820

5 6 152 BERETTA Sabrina 1983 MF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:05.9 788

6 7 56 DI PASQUALE Arianna 1993 AF21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1:13.6 705

 1 347 DI MICHELE Leonarda (FC) 2000 SF21 PC002 A.S.D. ACQUARELLO DQ  

100 m Dorso C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 42 TOSONI Elisa 1985 AF21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1:49.5 994

2 3 157 ORSI Francesca 1989 AF21 CO002 ASD ICE CLUB COMO 2:06.8 858

3 6 176 PEDRARCHETTI Anna Rita 1983 MF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 2:25.0 751

200 m Dorso C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 117 VIGNANDO Dalila 1990 AF21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 3:49.8 1020

2 1 158 ORSI Francesca 1989 AF21 CO002 ASD ICE CLUB COMO 4:33.0 858



50 m Rana C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 15 ZANCHI Barbara 1983 MF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:03.4 862

2 7 325 MAGGIONI Benedetta 1994 SF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:10.3 777

100 m Rana C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 301 GUERRERA Lisa 1999 SF21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 2:19.3 884

2 6 20 CAPELLI Federica 1989 AF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 2:25.0 850

3 2 16 ZANCHI Barbara 1983 MF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 2:30.3 820

4 7 136 MONFREDINI Monica 1998 SF21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 2:38.8 776

200 m Rana C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 180 CAPELLI Federica 1989 AF21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 5:06.0 858

2 6 179 ZACCHETTI Francesca 1995 SF21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 5:10.4 846

3 2 135 MONFREDINI Monica 1998 SF21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 5:27.2 802

50 m Farfalla C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 173 POZZI Elisa 1985 AF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:04.5 725

2 3 170 RIBOLDI Alessandra 1989 AF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:11.3 656

100 m Farfalla C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 326 MAGGIONI Benedetta 1994 SF21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 2:27.5 737

200 m Farfalla C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 14:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 242 GIUDICI Noemi 1993 AF21 CO002 ASD ICE CLUB COMO 4:36.2 877

2 5 110 MERLANTI Manuela 1987 AF21 CO002 ASD ICE CLUB COMO 4:56.3 818

100 m Misti C21 F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 118 VIGNANDO Dalila 1990 AF21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 1:41.8 1115

2 2 180 ZACCHETTI Francesca 1995 SF21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 2:15.3 839

Staffetta 4x50 Stile libero F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 14:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti



1 4 37 SICILIANO Lorena - CASTOLDI Arianna - DE GASPARI Emilia - SCHMITT Giulia Susanna OF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 2:56.6 876

2 5 16 TURELLI Gabriella - MORI Elena - SCIANGUETTA Carmen - TOSONI Elisa OF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 3:14.9 794

3 3 22 ORSI Francesca - FILARDI Alessia - MERLANTI Manuela - GIUDICI Noemi OF CO002 ASD ICE CLUB COMO 3:26.3 750

4 6 1 BELOTTI Lucia - CAPELLI Federica - GIBELLINI Michela - ZANCHI Barbara OF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 3:37.6 711

5 2 31 PEDRARCHETTI Anna Rita - MAGGIONI Benedetta - POZZI Elisa - RIBOLDI Alessandra OF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 4:05.0 632

 7 47 GATTI Eleonora - BRAHILIKA Vanida - CIKALLESHI Noemi - VASILEVA Sara (FC) OF PC002 A.S.D. ACQUARELLO 4:34.0  

Staffetta 4x50 Mista F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:37 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 38 LODIGIANI Clara - ZACCHETTI Francesca - DE GASPARI Emilia - CASTOLDI Arianna OF MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 3:33.3 839

2 5 18 SCIANGUETTA Carmen - TURELLI Gabriella - MORI Elena - TOSONI Elisa OF BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 3:42.0 806

3 6 2 BELOTTI Lucia - CAPELLI Federica - GIBELLINI Michela - ZANCHI Barbara OF BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 4:09.7 717

4 3 23 ORSI Francesca - MERLANTI Manuela - GIUDICI Noemi - FILARDI Alessia OF CO002 ASD ICE CLUB COMO 4:10.3 715

5 2 32 PEDRARCHETTI Anna Rita - MAGGIONI Benedetta - POZZI Elisa - RIBOLDI Alessandra OF MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 4:28.6 666

50 m Stile libero C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 113 MICHELETTI Mattia 1990 AM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 53.3 679

2 5 191 CECCATO Luca 1973 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 58.7 616

3 4 239 BREDA Simone 1991 AM21 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 59.3 610

4 3 171 CERRI Roberto 1975 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:02.2 581

Serie 2 Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 283 FUMAGALLI Giacomo 1994 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 44.2 818

2 3 125 TARTER Mattia 1990 AM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 47.5 761

3 5 188 ROCCON Roberto 1983 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 48.1 752

4 6 213 BRAMBILLA Massimiliano 1976 MM21 MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 52.0 696

Serie 3 Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 121 DI SILVERIO Marco 1997 SM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 33.1 1093

2 6 5 TASSETTI Andrea 1994 SM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 39.6 913

3 2 377 MEDA Stefano 1986 AM21 MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 39.8 909

4 5 80 BOTTA Mattia 1991 AM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 40.0 904

5 3 9 AMADEI Giorgio 1989 AM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 40.7 889

RIEPILOGO Pessano Sport Village 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 121 DI SILVERIO Marco 1997 SM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 33.1 1093

2 6 5 TASSETTI Andrea 1994 SM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 39.6 913

3 2 377 MEDA Stefano 1986 AM21 MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 39.8 909

4 5 80 BOTTA Mattia 1991 AM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 40.0 904

5 3 9 AMADEI Giorgio 1989 AM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 40.7 889

6 4 283 FUMAGALLI Giacomo 1994 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 44.2 818

7 3 125 TARTER Mattia 1990 AM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 47.5 761

8 5 188 ROCCON Roberto 1983 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 48.1 752

9 6 213 BRAMBILLA Massimiliano 1976 MM21 MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 52.0 696

10 6 113 MICHELETTI Mattia 1990 AM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 53.3 679

11 5 191 CECCATO Luca 1973 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 58.7 616

12 4 239 BREDA Simone 1991 AM21 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 59.3 610

13 3 171 CERRI Roberto 1975 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:02.2 581

100 m Stile libero C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 284 FUMAGALLI Giacomo 1994 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:44.7 771

2 6 126 TARTER Mattia 1990 AM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 1:48.6 743

3 5 380 DEL SORDO Matteo 1995 SM21 MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:49.5 737



4 4 381 BARTESAGHI Luca 1995 SM21 MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:51.9 721
5 2 47 MUSCIO Giorgio 1971 MM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1:52.0 721

6 7 164 ALESSI Amedeo 1995 SM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:54.8 703

      ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA   

Serie 2 Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 122 DI SILVERIO Marco 1997 SM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 1:14.0 1091

2 4 12 PICCININI Francesco 1995 SM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:15.3 1072

3 3 17 VALOTI Andrea 1999 SM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:24.9 951

4 6 51 AMATO Alessandro 1992 AM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1:36.9 833

5 2 10 AMADEI Giorgio 1989 AM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:37.4 829

6 7 377 MEDA Stefano 1986 AM21 MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:37.9 825

RIEPILOGO Pessano Sport Village 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 122 DI SILVERIO Marco 1997 SM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 1:14.0 1091

2 4 12 PICCININI Francesco 1995 SM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:15.3 1072

3 3 17 VALOTI Andrea 1999 SM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:24.9 951

4 6 51 AMATO Alessandro 1992 AM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1:36.9 833

5 2 10 AMADEI Giorgio 1989 AM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:37.4 829

6 7 377 MEDA Stefano 1986 AM21 MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:37.9 825

7 3 284 FUMAGALLI Giacomo 1994 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 1:44.7 771

8 6 126 TARTER Mattia 1990 AM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 1:48.6 743

9 5 380 DEL SORDO Matteo 1995 SM21 MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:49.5 737

10 4 381 BARTESAGHI Luca 1995 SM21 MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:51.9 721

11 2 47 MUSCIO Giorgio 1971 MM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1:52.0 721

12 7 164 ALESSI Amedeo 1995 SM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:54.8 703

      ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA   

200 m Stile libero C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 14:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 18 VALOTI Andrea 1999 SM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 3:05.1 963

2 5 119 SERINO Samuele 1991 AM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 3:24.5 871

3 3 297 BRIVIO Alessandro 1999 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 3:39.2 813

4 7 203 DE RISO Marco 2001 SM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 3:44.7 793

5 6 345 MARANGON Nicholas 1995 SM21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 3:49.5 776

6 1 198 RIPPA Andrea 1982 MM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 4:08.8 716

7 2 137 GRANELLI Alberto 1999 SM21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 4:10.7 711

50 m Dorso C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 79 BOTTA Mattia 1991 AM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 49.5 872

2 5 189 LAZZARI Tiziano 1980 MM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 50.3 858

3 6 240 BREDA Simone 1991 AM21 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 54.7 789

4 3 187 ROCCON Roberto 1983 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:00.5 713

5 2 192 CECCATO Luca 1973 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 1:10.0 616

6 7 114 MICHELETTI Mattia 1990 AM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 1:22.7 522

 8 172 CERRI Roberto 1975 MM21 MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO DQ  

 1 138 GRANELLI Alberto 1999 SM21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS DQ  

100 m Dorso C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 127 LUNARDELLI Andrea 1999 SM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 1:37.1 936

2 5 29 BEGNINI Luca Yutaka 2004 JM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:50.1 825

3 6 190 LAZZARI Tiziano 1980 MM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:55.8 784

 7 381 BARTESAGHI Luca 1995 SM21 MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA DQ  

200 m Dorso C21 M



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 11 PICCININI Francesco 1995 SM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 3:05.7 1068

2 5 128 LUNARDELLI Andrea 1999 SM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 3:25.3 966

3 6 30 BEGNINI Luca Yutaka 2004 JM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 3:58.1 833

50 m Rana C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:38 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 69 RAMPONI Paolo 2004 JM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 52.2 886

2 3 66 LONATI Gabriele 2002 JM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 58.5 791

3 5 124 LATORRATA Andrea 1989 AM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 59.9 772

100 m Rana C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 6 TASSETTI Andrea 1994 SM21 BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 1:46.1 971

2 6 346 MARANGON Nicholas 1995 SM21 CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 2:03.0 838

3 1 214 BRAMBILLA Massimiliano 1976 MM21 MB002 ASD NUOTO CLUB SEREGNO 2:16.9 753

4 7 197 RIPPA Andrea 1982 MM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 2:21.4 729

5 8 210 BELLINVIA Alessandro Gi 1983 MM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 2:33.7 670

50 m Farfalla C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 298 BRIVIO Alessandro 1999 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 45.7 860

2 5 48 MUSCIO Giorgio 1971 MM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 55.8 705

3 3 204 DE RISO Marco 2001 SM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:06.1 595

4 6 209 BELLINVIA Alessandro Gi 1983 MM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:11.0 554

Serie 2 Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 15:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 233 FINAZZI Luca 1982 MM21 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 44.3 888

2 5 52 AMATO Alessandro 1992 AM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 52.1 755

3 3 163 ALESSI Amedeo 1995 SM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 54.1 727

      ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA   

4 2 65 LONATI Gabriele 2002 JM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 59.5 661

 6 380 DEL SORDO Matteo 1995 SM21 MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA DQ  

RIEPILOGO Pessano Sport Village 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 233 FINAZZI Luca 1982 MM21 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 44.3 888

2 4 298 BRIVIO Alessandro 1999 SM21 LC002 A.S.D. OLTRETUTTO 97 45.7 860

3 5 52 AMATO Alessandro 1992 AM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 52.1 755

4 3 163 ALESSI Amedeo 1995 SM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 54.1 727

      ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA   

5 5 48 MUSCIO Giorgio 1971 MM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 55.8 705

6 2 65 LONATI Gabriele 2002 JM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 59.5 661

7 3 204 DE RISO Marco 2001 SM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:06.1 595

8 6 209 BELLINVIA Alessandro Gi 1983 MM21 MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 1:11.0 554

 6 380 DEL SORDO Matteo 1995 SM21 MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA DQ  

100 m Farfalla C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 378 CONSONNI Federico 1988 AM21 MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:51.2 808



100 m Misti C21 M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 120 SERINO Samuele 1991 AM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 1:39.9 948

2 6 378 CONSONNI Federico 1988 AM21 MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 1:43.7 913

3 5 234 FINAZZI Luca 1982 MM21 VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 1:45.6 897

4 2 70 RAMPONI Paolo 2004 JM21 BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 1:47.2 884

 3 123 LATORRATA Andrea 1989 AM21 CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO DQ  

Staffetta 4x50 Stile libero M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 14:31 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 17 AMATO Alessandro - RAMPONI Paolo - ANDREIS Michele - BOTTA Mattia OM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 2:47.6 769

2 5 24 BERTOLI Paolo - TESTA Alberto - MARANGON Nicholas - BOSELLI Samuele OM CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 3:02.6 706

3 3 41 SANCROTTI Andrea - ROCCON Roberto - CECCATO Luca - CERRI Roberto OM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 4:06.0 524

Serie 2 Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 14:36 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 20 DI SILVERIO Marco - LUNARDELLI Andrea - CALABRIA Alessio - FRANCHETTO Gianluigi OM CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 2:13.2 968

2 2 33 SORGIA Maurizio - EPIS Tommaso - BOSCHETTO Andrea - MENEGHIN Massimo OM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 2:31.9 848

3 6 5 ALBORGHETTI Davide - VALOTI Andrea - BEGNINI Luca Yutaka - AMADEI Giorgio OM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 2:32.8 843

4 3 45 BENINI Simone - FINAZZI Luca - IMPELLIZZERI Davide - DE FELICE Alessio OM VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 2:37.0 821

5 5 60 MEDA Stefano - BARTESAGHI Luca - CARTA Gabriele - CONSONNI Federico OM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 2:54.9 737

 7 48 RIDAOUI Mohamed - CROSIGNANI Luca - DAVIDOVIC Josip - GRIFA Gabriel (FC) OM PC002 A.S.D. ACQUARELLO 4:08.8  

RIEPILOGO Pessano Sport Village 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 20 DI SILVERIO Marco - LUNARDELLI Andrea - CALABRIA Alessio - FRANCHETTO Gianluigi OM CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO 2:13.2 968

2 2 33 SORGIA Maurizio - EPIS Tommaso - BOSCHETTO Andrea - MENEGHIN Massimo OM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 2:31.9 848

3 6 5 ALBORGHETTI Davide - VALOTI Andrea - BEGNINI Luca Yutaka - AMADEI Giorgio OM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 2:32.8 843

4 3 45 BENINI Simone - FINAZZI Luca - IMPELLIZZERI Davide - DE FELICE Alessio OM VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 2:37.0 821

5 4 17 AMATO Alessandro - RAMPONI Paolo - ANDREIS Michele - BOTTA Mattia OM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 2:47.6 769

6 5 60 MEDA Stefano - BARTESAGHI Luca - CARTA Gabriele - CONSONNI Federico OM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 2:54.9 737

7 5 24 BERTOLI Paolo - TESTA Alberto - MARANGON Nicholas - BOSELLI Samuele OM CR005 ASD DELFINI CREMONA ONLUS 3:02.6 706

8 3 41 SANCROTTI Andrea - ROCCON Roberto - CECCATO Luca - CERRI Roberto OM MI006 POLISPORTIVA MILANESE 1979 SPO 4:06.0 524

 7 48 RIDAOUI Mohamed - CROSIGNANI Luca - DAVIDOVIC Josip - GRIFA Gabriel (FC) OM PC002 A.S.D. ACQUARELLO 4:08.8  

Staffetta 4x50 Mista M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Pessano Sport Village - 05 Maggio 2019 Ora Inizio: 16:42 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 46 CURTO Daniele - ZAMPIERO Mirko - LUPO Samuele Pio - TOLMI Federico OM VA007 VHARESE - ASS. POL. DIL. PER D 2:34.3 933

2 6 6 PICCININI Francesco - TASSETTI Andrea - VALOTI Andrea - ALBORGHETTI Davide OM BG001 PHB POLISPORTIVA BERGAMASCA ON 2:46.3 865

3 2 34 LAZZARI Tiziano - BOSCHETTO Andrea - EPIS Tommaso - SORGIA Maurizio OM MB003 U.S. VOLALTO O.N.L.U.S. 3:06.7 771

4 5 61 CARTA Gabriele - CONSONNI Federico - DEL SORDO Matteo - MEDA Stefano OM MB001 ASD BRIANZA SILVIA TREMOLADA 3:33.1 675

5 7 19 AMATO Alessandro - RAMPONI Paolo - LONATI Gabriele - BOTTA Mattia OM BS002 POL. BRESCIANA NO FRONTIERE ON 3:35.3 668

 4 21 DI SILVERIO Marco - FRANCHETTO Gianluigi - CALABRIA Alessio - SERINO Samuele OM CO001 OSHA ASP A.S.D. - COMO DQ  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


